DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL
NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA (UBSFS) DE CAMPINA
GRANDE/PB: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA EXTENSIONISTA de autoria de LUCIA
MARIA PATRIOTA, CLEOMAR JAMYSON DA SILVA MELO, VANIA MARIA OLIVEIRA DE
FARIAS, MICHELLE PERES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86642

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86642